






Zawiercie, dnia 03.03.2021 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/TP/2/2021 – Usługa serwisu i naprawy aparatów endoskopowych


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 
Dotyczy - § 2 ust. 1 ppkt. 2  wzoru umowy
Czy Zamawiający zgodzi się  na  rozszerzenie  zapisu o  następującą treść?
„świadczenia usług przy użyciu narzędzi i materiałów Wykonawcy, posiadających aktualne atesty, aprobaty techniczne i/lub certyfikaty zgodności, zgodnie z odpowiednimi normami i przepisami prawa;(oryginale materiały, części producenta przedmiotu niniejszej umowy)”
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści § 2 ust. 1 ppkt 2 projektowanych postanowień umowy.
Pytanie nr 2 
Dotyczy - § 1 ust. 1 ppkt. 9 wzoru umowy
Czy Zamawiający zgodzi się  na  rozszerzenie  zapisu o  następującą treść?
„dostarczenia, na życzenie Zamawiającego, sprzętu zastępczego na czas naprawy przekraczającej 5 dni roboczych, liczonych od dnia przekazania aparatu Wykonawcy; (7 dni roboczych)”
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści § 1 ust. 1 ppkt 9 projektowanych postanowień umowy.
Pytanie nr 3 
Dotyczy - § 2 ust. 3 wzoru umowy
Czy Zamawiający zgodzi się  na  rozszerzenie  zapisu o  następującej treści?
"Usługa serwisu  i naprawy sprzętu nie obejmuje  przypadków ewentualnych uszkodzeń powstałych w wyniku zalania endoskopów oraz z wyłączeniem awarii kamery CCD"
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 3 projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje brzmienie:
[bookmark: _GoBack]„Usługa serwisu i naprawy sprzętu nie obejmuje awarii kamery CCD oraz przypadków ewentualnych uszkodzeń powstałych w wyniku zalania endoskopu.”






Pytanie nr 4 
Dotyczy - § 4 ust. 2 wzoru umowy
Czy Zamawiający zgodzi się  na zmianę zapisu o  następującej treści?
W okresie gwarancji, o której mowa w ust. 1 Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego usunięcia ujawnionej wady zamontowanej części zamiennej na zasadach określonych w ust. 5 w terminie do …….. dni roboczych (max. 5 dni 7 dni roboczych bądź 14 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części) od dnia zgłoszenia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji (telefonicznie lub mailowo)/ bądź w przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek od dnia dostarczenia urządzenia do serwisu Wykonawcy
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści § 4 ust. 2 projektowanych postanowień umowy.
Pytanie nr 5 
Dotyczy - § 8 ust. 1a   wzoru umowy
Czy Zamawiający zgodzi się  na dodanie dodatkowego zapisu o następującej treści?
w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązku wskazanego w § 2 ust. 1 pkt 8) umowy - w wysokości 0,1 % wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdą rozpoczętą godzinę  każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10 % wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 umowy;
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści § 8 ust. 1a projektowanych postanowień umowy.
Pytanie nr 6 
Dotyczy - § 8 ust. 2 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści w n/w  paragrafie ? 
Kary określone w ust. 1 są niezależne od siebie i każda z nich może być naliczona osobno w przypadku zaistnienia przesłanek określonych w umowie dla jej naliczenia.  Suma naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 30% 20% wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści § 8 ust. 2 projektowanych postanowień umowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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